

# Adana'da Akıllı Kobi Dijital Dönüşüm Konferansı

Adana'da, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde, Akıllı KOBİ Adana Dijital Dönüşüm Konferansı düzenlendi. Konferans, TOBB ile Adana'daki sanayi ve ticaret odaları ve ticaret borsalarının ev sahipliğinde, Turkcell ve Mastercard'ın ana sponsorluğunda Sanayi Kampüsü'nde gerçekleştirildi.

Vali Yardımcısı Mustafa Yiğit, açılış konuşmasında, işletmelerin dijital dönüşümü benimsemesinin önemine değindi. Yiğit, "İşletmelerin sürdürülebilir kalkınma ve büyüme hedefleri doğrultusunda dijital yeniliklere uyum sağlaması gerekir. Dijital yenilikler, işlerin daha hızlı, daha verimli ve daha ekonomik bir şekilde yapılmasını sağlar," ifadelerini kullandı. Adana'nın sanayi altyapısının güçlü olduğunu vurgulayan Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, bu altyapının dijital dönüşüm sürecine katkı sağlayacağını belirtti. Karalar, dijitalleşme ile kentin daha güçlü bir sanayi altyapısına kavuşacağına inandığını söyledi.

Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç ise dijitalleşmenin sanayicilere büyük avantajlar sunduğuna dikkat çekti. Kıvanç, "Teknolojiyi iş süreçlerine entegre edebilen şirketler, sadece verimlilik artışı sağla-

makla kalmaz, aynı zamanda küresel rekabette de daha güçlü bir konuma gelirler," dedi. Sanayicilerin bu vizyon doğrultusunda hareket etmelerinin, üretim süreçlerini dijitalleşmelerinin gerekliliğini vurgulayan Kıvanç, "KOBİ'lerin dijital dönüşüm süreçlerinde onlara rehberlik etmek, hem sektörün hem de ülkenin ortak sorumluluğudur," ifadelerini kullandı. TOBB tarafından hayata geçirilen "Akıllı KOBİ" platformunun, bu sorumlulukla hareket ederek, KOBİ'lerin dijital dönüşümünü desteklediğini söyledi.

Akıllı KOBİ İcra Kurulu Üyesi Başar Ceylan, platform bünyesindeki 1000 teknoloji tedarikçisi ile KOBİ'lere dijital dönüşüm konusunda destek verdiklerini belirtti. Ceylan, bu tedarikçilerin yaklaşık 2 bin ürün ve hizmet sunduğunu ifade ederek, KOBİ'lerin dönüşüm süreçlerini hızlandıracak hizmetler sağladıklarını dile getirdi. "KOBİ'lerin dijitalleşmesi, sadece onların rekabetçi gücünü artırmakla kalmaz, aynı zamanda ekonomik büyüme için de büyük bir fırsat yaratır," dedi.

Programda ayrıca, Akıllı KOBİ İcra Kurulu Üyesi Ümit Öncel ve TOBB Sanayi ve KOBİ Politikaları Müdürü Cahit Ceren, KOBİ'lerin dijital iş servisleri, sürdürülebilir gelecek, e-ticaret, ya-

pay zeka ve bulut bilişim gibi konular-da söyleşi gerçekleştirdi. Bu söyleşide, KOBİ'lerin dijitalleşme sürecine dahil olmaları için atabilecekleri adımlar ve bu süreçte karşılaşılabilecekleri zorluklar ele alındı.

Katılımcılar, dijitalleşmenin sadece iş yapış şekillerini değiştirmekle kalmayıp, aynı zamanda daha geniş bir pazar payına ulaşma ve maliyetleri düşürme gibi önemli fırsatlar sunduğunu vurguladılar.

Konferansa, Adana Ticaret Odası Başkanı Yücel Bayram, iş insanları, sanayiciler ve dijital dönüşüm konusunda uzmanlaşmış pek çok profesyonel katıldı. Katılımcılar, dijital dönüşüm sürecinde izlenecek yol haritalarını tartışarak, KOBİ'lerin dijitalleşme yolculuklarında karşılaşılabilecekleri engelleri aşmak için birlikte çözümler geliştirdiler.

Adana'daki sanayi sektörünün dijitalleşme konusunda attığı bu adımlar, şehirdeki işletmelerin daha rekabetçi hale gelmesine, iş süreçlerinin daha verimli bir şekilde yönetilmesine olanak tanıyacak. Adana, dijital dönüşüm yolunda önemli bir merkez haline gelirken, konferansın bir dönüm noktası olduğu ve KOBİ'lerin bu süreçteki katkılarının büyük olduğu ifade edildi.

